
DODATEK č. 1 
Dílčí objednávky č. 3

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000045 
Název Rámcové dohody: Upgrade detektorů ASD3 

Číslo řídícího dokumentu: 01UT-000238 
Ze dne: 23. 06. 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
CROSS Zlín, a.s.
Sídlo: Hasičská 397, 763 02 Zlín 
IČO: 60715286 
DIČ: CZ60715286

Smluvní strany se dohodly na změně části Objednávky zakázky č. 01UT-000238. Pro řádnou 
realizaci díla obsaženého v Dílčí objednávce č. 3 je třeba v rámci uvedených lokalit doplnit nová 
ethernetová propojení pro upgradované ASD. Jedná se především o doplnění a konfiguraci 
přídavných O/M switchů a o propojení novými FTP kabely mezi hlavní a vedlejší hláskou SOS 
nebo mezi hláskou SOS a MX rozvaděčem. Tyto vícenáklady nebyly zahrnuty v související 
Rámcové dohodě.

Lokality s nutnými úpravami nad rámec Rámcové dohody a jejich ocenění:

ID
Sčítače Silnice L okalita Staničení V arianta V ícenáklady nad rám ec sm louvy na lokalitě

D odatečné  
náklady v  Kč 

bez D P H

180 D0 D 0 25,629 km 25,63 km 4
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava. 12 000,00

181 D0 D 0 27,519 km 27,52 km 4 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

12 000,00

217 D0 D 0 2,259 km 2,26 km 2 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

14 700,00

218 D0 D 0 4,321 km 4,32 km 3
D oplnění ethernetového připojení s přepěťovou ochranou; 
m ateriál, práce technika, doprava

17 270,00

221 D0 D 0 17,774 km 17,77 km 2
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava. 14 700,00

222 D0 D 0 19,968 km 19,97 km 2
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava. 14 700,00

223 D0 D 0 21,566 km 21,57 km 2 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

14 700,00

143 D8 D 8 2,958 km 2,96 km 1 D oplnění propojení kabelem  FT P m ezi h lavní a  vedlejší 
hláskou; m ateriál, práce techniků, doprava

15 670,00



165 D11 D11 20,991 km 20,99 km 4 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

12 000,00

166 D11 D11 28,083 km 28,08 km 4
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

12 000,00

168 D11 D11 39,639 km 39,64 km 4
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava. 12 000,00

171 D11 D11 56,32 km 56,32 km 4
D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava. 12 000,00

172 D11 D11 65,349 km 65,35 km 4 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

12 000,00

173 D11 D11 75,093 km 75,09 km 4 D oplnění stávajícího sw itche dalším  O /M  sw itche a  kom pletní 
konfigurace; m ateriál, práce technika, doprava.

12 000,00

189 D35 D35 128,524 
km

128,52 km 1 D oplnění propojení kabelem  FT P m ezi h lavní a  vedlejší 
hláskou; m ateriál, práce techniků, doprava

15 670,00

87 D3 D3 75,603 km 75,60 km 1
D oplnění propojení kabelem  FT P m ezi h lavní a  vedlejší 
hláskou; m ateriál, práce techniků, doprava

15 670,00

175 D5 D5 10,152 km 10,15 km 3
D oplnění ethernetového připojení s přepěťovou ochranou; 
m ateriál, práce technika, doprava 17 270,00

176 D5 D5 23,7 km 23,70 km 3
D oplnění ethernetového připojení s přepěťovou ochranou; 
m ateriál, práce technika, doprava 17 270,00

177 D5 D5 35,031 km 35,03 km 3 D oplnění ethernetového připojení s přepěťovou ochranou; 
m ateriál, práce technika, doprava

17 270,00

234 D55 H ulín 16,70 km 3 D oplnění ethernetového připojení s přepěťovou ochranou; 
m ateriál, práce technika, doprava

17 270,00

Cena celkem  bez D P H  v  Kč 288 160,00

Ocenění jednotlivých variant nutných úprav uvedených v předchozí tabulce:
Položka, popis Cena v Kč bez DPH
Varianta 1
2x HW technik, který na místě provede úpravy 9 000,00
Zemní FTP 2 520,00
Zatěsnění kabelových prostupů mezi šachtou a SOS dle PPK 550,00
doprava 3 600,00
Celková cena za variantu 1 15 670,00

Varianta 2
2x HW technik, který na místě provede úpravy 3 000,00
SW technik pro softwarovou konfiguraci 6 300,00
doprava 5 400,00
Celková cena za variantu 2 14 700,00



Varianta 3
Příprava kabeláže pro napojení nového ASD, doplnění
ethemetového propojení s přepětovou ochranou 4 750,00
Zemní FTP 1 120,00
2x HW technik, který na místě provede úpravy 6 000,00
doprava 5 400,00
Celková cena za variantu 3 17 270,00

Varianta 4
2x HW technik, který na místě provede úpravy 3 000,00
SW technik pro softwarovou konfiguraci 6 300,00
doprava 2 700,00
Celková cena za variantu 4 12 000,00

Dílčí objednávka č. 3 se po započítání uvedených vícenákladů navýší o:
288 160,- Kč bez DPH / 348 673,60 Kč vč. DPH. Jedná se tedy o navýšení cca 5,347 %.

Závěrečná ustanovení:
1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento Dodatek č.l se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.
3. Ostatní ujednání dílčí objednávky č. 01UT-000238 nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění 
a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

Kontaktní osoba objednatele:

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.11 
09:34:38 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 11.07.2023 10:38:12 +02:00


